50) per il collaudo di reti locali e servizi connessi e opzionali per il potenziamento della connettività interna nei vari plessi dell’Istituto Comprensivo di Acquaro.
Art. 2 Importo
L’importo per la realizzazione dei servizi tecnici di cui all’art. 1 è di € 1311,80  (milletrecentoundici/80) comprensivo di IVA e oneri come da piano finanziario autorizzato con un importo orario di € 70,00 (settanta/00).
Qualora nel corso dell'esecuzione del contratto, si renda necessario un aumento delle prestazioni di cui trattasi fino a